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03 - Onda Cero
o7 - Europa FM
n - Melodia FM

14 - Delegaciones




ATRESM o0 Parrilla Onda Cero

&
Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado Domingo
6:00 6:00
Onda Agraria
7:00
Noticias Fin de Semana
8:00
Mas de Uno _
ferles AT Por Fin no es Lunes
“‘Jaime Cantizano”
12:00
12:30 o
. Gente Viajera
Mas de uno... (Local)
14:00 . ; 14:00
.. Y Noticias Fin de Semana
Noticias Mediodia Como el perro
15:00 Como el perro 15:00
16:00 16:00
Julia en la Onda
17:00
19:00 .. - .
La Brujula en... (Local) Radioestadio
20:00
La Brujula
“Juan Ramoén Lucas”
El Transistor
00:00 . sabados El Transistor 00:00
El TranSIStOF 23:00-01:00 domingos
23:30-01:30
02:00 L LaR de | 02:00
a ad ROSa de 10S
No son Horas cultureta Vientos
04:00 04:00
Del Cero En .
El Transistor (Repeticion) al Buenas EF'{Trart‘.S'.S,tor
Infinto Manos (Repeticion)
06:00 06:00




CUNA PREMIUM 20"

ATRESMERIo 2 Tarifas Publicidad

De Lunes a Viernes Horario
primera posicién en bloque

Mas de Uno 06:00 a 11:00 11.000 17.160 - Resto de franjas: cufia primera
posicidon en bloque

Estas posiciones tendrdn adjudicacién
Noticias Mediodia 14:00 a 15:00 3.000 3.900 inmediata en funcién de disponibilidad.

- Las duraciones diferentes a las

Mas de Uno 11:00 a 12:30 7.250 9.425

Julia en la Onda 15:00 a 19:00 5.700 7.410 publicadas se calcularan

La Brujula 20:00 a 23:30 4.000 5.200 proporcionalmente a la tarifa de 20"
exceptuando las duraciones iguales o

El Transistor 23:30 a 01:30 7.520 9.776 inferiores a 10" que fendrdn un recargo
del 10%

No son Horas (L-J 1:30-4:00 y V 3:00-4:00) 900 1.170

Del Cero al Infinito (V) 04:00 a 06:00 530 689

Onda Agraria 06:00 a 07:00 1.053

Noticias Fin de Semana 07:00 a 08:00 1.900 2.964

Por Fin no es lunes 08:00 a 12:00 4.000 6.240

Gente Viajera 12:00 a 14:00 2.000 2.600

Noticias Fin de Semana 14:00 a 15:00 1.900 2.470

Como el Perro y el Gato 15:00 a 15:30 1.340 1.742

Radioestadio 15:30 a 23:00 5.500 7.150

El Transistor 23:00 a 01:00 7.520 9.776

La Rosa de los Vientos 01:00 a 04:00 1.000 1.300

En Buenas Manos 04:00 a 06:00 550 715

Onda Agraria 06:00 a 07:00 1.053

Noticias Fin de Semana 07:00 a 08:00 1.900 2.964

Por Fin no es lunes 08:00 a 12:00 4.000 6.240

Gente Viajera 12:00 a 14:00 2.000 2.600

Noticias Fin de Semana 14:00 a 14:30 1.900 2.470

Como el Perro y el Gato 14:30 a 15:00 1.340 1.742

Radioestadio 15:00 a 23:30 5.500 7.150

El Transistor 23:30 a 01:30 7.520 9.776

La Rosa de los Vientos 01:30 a 04:00 1.000 1.300




ATRESMERIo 2 Tarifas Publicidad

. . Patrocinio . - Las duraciones diferentes a las
De Lunes a Viernes Horario SO RN publicadas se calculardn
Entrada + Cuna proporcionalmente a la tarifa de 20",

exceptuando las duraciones iguales o

Mas deUno LSI0E 1AL — 16.500 inferiores a 10" que tendrdn un recargo
Mas de Uno 11:00 a 12:30 16.313 10875  del10%

Noticias Mediodia 14:00 a 15:00 6.750 4.500

Julia en la Onda 15:00 a 19:00 12.825 8.550

La Brujula 20:00 a 23:30 9.000 6.000

El Transistor 23:30 a 01:30 16.920 11.280

No son Horas (L-J 1:30-4:00 y V 3:00-4:00) 2.025 1.350

Del Cero al Infinito (V) 04:00 a 06:00 1.193 795

r . Patrocinio _ "
Sabado Horario Sec 30"
Entrada + Cuina

Onda Agraria 06:00 a 07:00 1.823 1.215
Noticias Fin de Semana 07:00 a 08:00 4.275 2.850
Por Fin no es lunes 08:00 a 12:00 9.000 6.000
Gente Viajera 12:00 a 14:00 4.500 3.000
Noticias Fin de Semana 14:00 a 15:00 4.275 2.850
Como el Perro y el Gato 15:00 a 15:30 3.015 2.010
Radioestadio 15:30 a 23:00 12.375 8.250
El Transistor 23:00 a 01:00 16.920 11.280
La Rosa de los Vientos 01:00 a 04:00 2.250 1.500
En Buenas Manos 04:00 a 06:00 1.238 825
Entrada + Cufa

Onda Agraria 06:00 a 07:00 1.823 1.215
Noticias Fin de Semana 07:00 a 08:00 4.275 2.850
Por Fin no es lunes 08:00 a 12:00 9.000 6.000
Gente Viajera 12:00 a 14:00 4.500 3.000
Noticias Fin de Semana 14:00 a 14:30 4.275 2.850
Como el Perro y el Gato 14:30 a 15:00 3.015 2.010
Radioestadio 15:00 a 23:30 12.375 8.250
El Transistor 23:30a01:30 16.920 11.280
La Rosa de los Vientos 01:30 a 04:00 2.250 1.500




ATRES o & Recargos

Por Duracion de la cuna

Ilgual o inferior a 10 segundos: 10% Recargo sobre Tarifa

Por posicion de en la franja

Se aplicara un recargo del 20%

Por posicion en el bloque

Se aplicara un recargo del 20%

Por montaje

Se aplicara un recargo del 5%.

Montaje: Serie de cufias (de igual o diferente duracion) relacionadas que estan ubicadas en el mismo
corte y separadas por otras cuias.




ATRESMEDIA
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RADIO

Lunes

Cadena

Parrilla Europa FM

Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado Domingo

Férmula Europa FM

Levantate y Cardenas Levantate y Cardenas
Fin de Semana

; ME PONES?
Férmula Europa FM* ¢ ONES

(*) Programacion Local "excepcional" sélo para Catalunya
de 10 a 21h00

(**) Programacion Local "excepcional" solo para Castellon
de 14 a 16h00

. YU: AFTERHOURS
Yu, no te pierdas nada

(Best Of)

Formula

Europa FM

Formula Europa FM
(*) Programacion Local "excepcional" sélo para Catalunya
de 10 a 21h00 YU MUSIC

Formula

Europa FM

Férmula Europa .
Insomnia Europa

(Wally Lopez) Bal Ia

Europa Baila Brian Cross

. David Guetta Tiésto .
Insom nid A STATE OF Hslrv:telll “C(:n :.3|r“ Férmula

artn Garrix
TRANCE Cadena

Armin Van
Buuren
Formula Cadena Sesion
Chill Out

Local

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30
00:00
00:30
01:00
01:30
02:00
02:30
03:00
03:30
04:00
04:30
05:00
05:30
06:00




ATRESMEDIA Tarifas Publicidad

Laborables:
Levantate y Cardenas 06:00 a 10:00 4.700 7.332
Férmula Europa 1 10:00 a 14:00 3.500 4.550
Yu no te pierdas nada 14:00 a 16:00 3.500 4.550
Férmula Europa 2 1?5?80__2;2:?80“('\',;) 2.700 3.510
Otros 760 988

Fin de Semana:

Programa Horario Lunes - Viernes Cuna 20" Cuna Premium

¢Me pones? 09:00 a 14:00 3.700 5.772
. 16:00-19:00/20:00-23:00 (S)

Férmula Europa FM (S y D) 16:00-22:00 (D) 2.700 3.510

iYu no te pierdas nada! 14:00 a 16:00 3.500 4.550

Yu music (sabado) 19:00 a 20:00 2.700 3.510

Otros 760 988

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularan proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones
iguales o inferiores a 10" que tendran un recargo del 10%.

CUNA PREMIUM 20"

- Franja de 7:00-10:00 con cuina en primera posicion en bloque.

- Resto de franjas: cuia primera posicidn en bloque.

Estas posiciones tendrdn adjudicacion inmediata en funcién de disponibilidad.

o2



ATRESMEDIA Tarifas Publicidad

Laborables:

Levantate y Cardenas 06:00 a 10:00 10.575 7.050
Férmula Europa FM 1 10:00 - 14:00 7.875 5.250
Formula Europa FM 2 a0 o0 ) 6.075 4.050
Otros 1.710 1.140

Fin de Semana:

¢ Me Pones? 09:00 a 14:00 8.325 5.550
Férmula Europa FM (S y D) S (16:00 a 23:00) D (16:00 a 22:00) 6.075 4.050
Otros 1.710 1.140

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularan proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las
duraciones iguales o inferiores a 10" que tendran un recargo del 10%.




ATRESMEDIA Reca rgos

Por Duracion de la cuna

Igual o inferior a 10 segundos: 10% Recargo sobre Tarifa

Por posicion de en la franja

Se aplicara un recargo del 20%

Por posicion en el bloque

Se aplicara un recargo del 20%

Por montaje

Se aplicara un recargo del 5%.

Montaje: Serie de cufias (de igual o diferente duracion) relacionadas que estan ubicadas en el mismo
corte y separadas por otras cunas.




ATRESMEDIA
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RADIO

Lunes

Parrilla Melodia FM

Martes Miercoles Jueves Viernes

“Despiértame Juanmal!”
Con Juanma Ortega

Formula Cadena

Formula Cadena

Sabado Domingo

Formula Cadena

“Las piernas no
son del cuerpo”

Con Juan Luis Cano

Formula Cadena

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:00
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12:00
12:30
13:00
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05:30
05:00




ATRESMEDIA Tarifas Publicidad

Laborables:
“‘Despiértame Juanma!” 07:00 a 10:00 1.400 2.184
Férmula Melodia FM 10:00 a 22:00 600 780

Fin de Semana:

Las piernas no son el cuerpo 09:00 a 13:00 1.404

Formula Melodia FM (S y D) 12:00 a 22:00 500 650

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularan proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las
duraciones iguales o inferiores a 10" que tendran un recargo del 10%.

CUNA PREMIUM 20"

- Franja de 7:00-10:00 con cuia en primera posicién en bloque.

- Resto de franjas: cuia primera posicién en bloque.

Estas posiciones tendrdn adjudicaciéon inmediata en funcién de disponibilidad.




ATRESMEDIA Tarifas Publicidad

Laborables:
; _\/i Patrocinio 0z T
“‘Despiértame Juanma!” 07:00 a 10:00 3.150 2.100
Férmula Melodia FM 10:00 a 22:00 1.350 900

Fin de Semana:

QA . ; Patrocinio . »

Las piernas no son el cuerpo 09:00 a 13:00 2.025 1.350
Férmula Melodia FM (S y D) 13:00 a 22:00 1.125 750

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularan proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las
duraciones iguales o inferiores a 10" que tendran un recargo del 10%.




ATRESMEDIA

PUBLICIDAD

Delegaciones

Madrid
C/ Fuerteventura, 12
San Sebastian de los Reyes
E-28703 Madrid
Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax (+34) 91 623 04 14

Cantabria
Fernandez de la Isla, 14B - 4°
E-39002 Santander
Tel. (+34) 942 37 14 00
Fax (+34) 942 37 14 13

Asturias
Marqués de Sta. Cruz, 7 bajo
E - 33007 Oviedo
Tel. (+34) 985 21 01 81
Fax (+34) 985 22 94 23

C. Valenciana
Edificio Trader Center
C/Profesor Beltran Baguena, 4 bajo
E-46009 Valencia
Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax (+34) 96 340 28 80

Extremadura
Avda. Fernando Calzadilla, 7, 8 A-C
E-06004 Badajoz
Tel. (+34) 924 24 76 05
Fax (+34) 924 24 75 25

Tenerife
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Nurez, 56 (bajo)
E-38002 Santa Cruz de Tenerife
Tel. (+34) 922 23 65 10
Fax (+34) 922 22 39 67

Pais Vasco

C/ Camino de Capuchinos
de Basurto, 6 1° Dpto. 2
E-48013 Bilbao

Tel. (+34) 94 439 88 66
Fax (+34) 94 441 69 77

Aragoén
Parque de Atracciones
C/ Pinares de Venecia, s/n
E-50007 Zaragoza
Tel. (+34) 976 25 50 25
Fax (+34)976 37 31 64

Castillay Ledn
Edificio Promecal
C/Astros, s/n.

E-47009 Valladolid
Tel. (+34) 983 32 50 00
Fax (+34) 983 32 50 14

La Rioja
Avda. Portugal, 26-29 4°
E-26001 Logrofio
Tel. (+34) 941 26 12 88
Fax (+34) 941 26 04 63

|. Baleares
Forners, 7 -4
E-07006 Palma de Mallorca
Tel. (+34) 971 77 70 00
Fax (+34) 971 77 74 24

Gran Canaria
Avda. Alcalde Ramirez
Bethencourt, 23
E-35004 Las Palmas de
Gran Canaria
Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax (+34) 928 24 75 15

Cataluna
Av. Diagonal 662- 664
08034 Barcelona Espana
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax (+34) 93 467 03 91

Castilla la Mancha
Plaza de la Merced, 1
E-45002 Toledo
Tel. (+34) 925 22 53 00
Fax (+34) 925 25 48 58

Navarra
C/ Cortes de Navarra, 1 1°
E-31002 - Pamplona
Tel. (+34) 948 21 06 13
Fax (+34) 948 21 27 89

Andalucia
C/ San Fernando, 25 1 planta
E-41001 Sevilla
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax (+34) 954 46 26 14

Murcia
Plaza de la Fuensanta 2, 9 B
E-30008 Murcia
Tel. (+34) 968 22 19 32
Fax (+34) 968 22 18 02

Galicia
C/ Marcial Adalid, 8, 1
E- 15005 La Corufa
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax (+34) 981 22 06 86
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