





Atresmedia Radio

- 03 - Onda Cero
- 07 - Europa FM
- 11 - Melodía FM
- 14 - Delegaciones



	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes	Sabado	Domingo	
6:00						Onda Agraria		6:00
6:30						Noticias Fin de Semana		6:30
7:00								7:00
7:30								7:30
8:00								8:00
8:30								8:30
9:00								9:00
9:30								9:30
10:00								10:00
10:30								10:30
11:00								11:00
11:30								11:30
12:00								12:00
12:30								12:30
13:00						Gente Viajera		13:00
13:30						Noticias Fin de Semana		13:30
14:00						Como el perro		14:00
14:30								14:30
15:00								15:00
15:30								15:30
16:00								16:00
16:30								16:30
17:00								17:00
17:30								17:30
18:00								18:00
18:30								18:30
19:00								19:00
19:30								19:30
20:00								20:00
20:30								20:30
21:00								21:00
21:30								21:30
22:00								22:00
22:30								22:30
23:00								23:00
23:30								23:30
00:00								00:00
00:30								00:30
01:00								01:00
01:30								01:30
02:00								02:00
02:30								02:30
03:00								03:00
03:30								03:30
04:00								04:00
04:30								04:30
05:00								05:00
05:30								05:30
06:00								06:00

Cadena

Local



Tarifas Publicidad

De Lunes a Viernes

	Horario	Cuña 20"	Cuña Premium
Más de Uno	06:00 a 11:00	11.000	17.160
Más de Uno	11:00 a 12:30	7.250	9.425
Noticias Mediodía	14:00 a 15:00	3.000	3.900
Julia en la Onda	15:00 a 19:00	5.700	7.410
La Brújula	20:00 a 23:30	4.000	5.200
El Transistor	23:30 a 01:30	7.520	9.776
No son Horas (L-J 1:30-4:00 y V 3:00-4:00)		900	1.170
Del Cero al Infinito (V)	04:00 a 06:00	530	689

CUÑA PREMIUM 20"

- Franja de 7:00-10:00 con cuña en primera posición en bloque

- Resto de franjas: cuña primera posición en bloque

Estas posiciones tendrán adjudicación inmediata en función de disponibilidad.

- Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%

Sábado

	Horario	Cuña 20"	Cuña Premium
Onda Agraria	06:00 a 07:00	810	1.053
Noticias Fin de Semana	07:00 a 08:00	1.900	2.964
Por Fin no es lunes	08:00 a 12:00	4.000	6.240
Gente Viajera	12:00 a 14:00	2.000	2.600
Noticias Fin de Semana	14:00 a 15:00	1.900	2.470
Como el Perro y el Gato	15:00 a 15:30	1.340	1.742
Radioestadio	15:30 a 23:00	5.500	7.150
El Transistor	23:00 a 01:00	7.520	9.776
La Rosa de los Vientos	01:00 a 04:00	1.000	1.300
En Buenas Manos	04:00 a 06:00	550	715

Domingo

	Horario	Cuña 20"	Cuña Premium
Onda Agraria	06:00 a 07:00	810	1.053
Noticias Fin de Semana	07:00 a 08:00	1.900	2.964
Por Fin no es lunes	08:00 a 12:00	4.000	6.240
Gente Viajera	12:00 a 14:00	2.000	2.600
Noticias Fin de Semana	14:00 a 14:30	1.900	2.470
Como el Perro y el Gato	14:30 a 15:00	1.340	1.742
Radioestadio	15:00 a 23:30	5.500	7.150
El Transistor	23:30 a 01:30	7.520	9.776
La Rosa de los Vientos	01:30 a 04:00	1.000	1.300



Tarifas Publicidad

De Lunes a Viernes

Horario

Patrocinio
Sec 30"
Entrada + Cuña

Mencion 20"

- Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%

Más de Uno	06:00 a 11:00	24.750	16.500
Más de Uno	11:00 a 12:30	16.313	10.875
Noticias Mediodía	14:00 a 15:00	6.750	4.500
Julia en la Onda	15:00 a 19:00	12.825	8.550
La Brújula	20:00 a 23:30	9.000	6.000
El Transistor	23:30 a 01:30	16.920	11.280
No son Horas (L-J 1:30-4:00 y V 3:00-4:00)		2.025	1.350
Del Cero al Infinito (V)	04:00 a 06:00	1.193	795

Sábado

Horario

Patrocinio
Sec 30"
Entrada + Cuña

Mencion 20"

Onda Agraria	06:00 a 07:00	1.823	1.215
Noticias Fin de Semana	07:00 a 08:00	4.275	2.850
Por Fin no es lunes	08:00 a 12:00	9.000	6.000
Gente Viajera	12:00 a 14:00	4.500	3.000
Noticias Fin de Semana	14:00 a 15:00	4.275	2.850
Como el Perro y el Gato	15:00 a 15:30	3.015	2.010
Radioestadio	15:30 a 23:00	12.375	8.250
El Transistor	23:00 a 01:00	16.920	11.280
La Rosa de los Vientos	01:00 a 04:00	2.250	1.500
En Buenas Manos	04:00 a 06:00	1.238	825

Domingo

Horario

Patrocinio
Sec 30"
Entrada + Cuña

Mencion 20"

Onda Agraria	06:00 a 07:00	1.823	1.215
Noticias Fin de Semana	07:00 a 08:00	4.275	2.850
Por Fin no es lunes	08:00 a 12:00	9.000	6.000
Gente Viajera	12:00 a 14:00	4.500	3.000
Noticias Fin de Semana	14:00 a 14:30	4.275	2.850
Como el Perro y el Gato	14:30 a 15:00	3.015	2.010
Radioestadio	15:00 a 23:30	12.375	8.250
El Transistor	23:30 a 01:30	16.920	11.280
La Rosa de los Vientos	01:30 a 04:00	2.250	1.500



Por Duración de la cuña

Igual o inferior a 10 segundos: 10% Recargo sobre Tarifa

Por posición de en la franja

Se aplicará un recargo del 20%

Por posición en el bloque

Se aplicará un recargo del 20%

Por montaje

Se aplicará un recargo del 5%.

Montaje: Serie de cuñas (de igual o diferente duración) relacionadas que están ubicadas en el mismo corte y separadas por otras cuñas.



	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes	Sabado	Domingo
6:00							
6:30						Fórmula Europa FM	
7:00							
7:30							
8:00		Levántate y Cárdenas					
8:30							
9:00							
9:30							
10:00							
10:30							
11:00							
11:30						Levántate y Cárdenas	
12:00						Fin de Semana	
12:30							
13:00							
13:30							
14:00							
14:30							
15:00		Yu, no te pierdas nada					
15:30							
16:00							
16:30							
17:00							
17:30							
18:00							
18:30							
19:00							
19:30							
20:00							
20:30							
21:00							
21:30							
22:00							
22:30							
23:00							
23:30							
00:00							
00:30							
01:00							
01:30							
02:00		Insomnio					
02:30							
03:00							
03:30							
04:00							
04:30							
05:00							
05:30							
06:00							

Cadena

Local



Laborables:

Programa	Horario Lunes - Viernes	Cuña 20"	Cuña Premium
Levántate y Cárdenas	06:00 a 10:00	4.700	7.332
Fórmula Europa 1	10:00 a 14:00	3.500	4.550
Yu no te pierdas nada	14:00 a 16:00	3.500	4.550
Fórmula Europa 2	16:00 - 24:00 (L-J) 16:00 - 22:00 (V)	2.700	3.510
Otros		760	988

Fin de Semana:

Programa	Horario Lunes - Viernes	Cuña 20"	Cuña Premium
¿Me pones?	09:00 a 14:00	3.700	5.772
Fórmula Europa FM (S y D)	16:00-19:00/20:00-23:00 (S) 16:00-22:00 (D)	2.700	3.510
¡Yu no te pierdas nada!	14:00 a 16:00	3.500	4.550
Yu music (sabado)	19:00 a 20:00	2.700	3.510
Otros		760	988

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%.

CUÑA PREMIUM 20"

- Franja de 7:00-10:00 con cuña en primera posición en bloque.
- Resto de franjas: cuña primera posición en bloque.

Estas posiciones tendrán adjudicación inmediata en función de disponibilidad.



Laborables:

Programación	Horario Lunes - Viernes	Patrocinio Sección 30"	Mención 20"
Levántate y Cárdenas	06:00 a 10:00	10.575	7.050
Fórmula Europa FM 1	10:00 - 14:00	7.875	5.250
Fórmula Europa FM 2	16:00 - 24:00 (L-J) 16:00 - 22:00 (V)	6.075	4.050
Otros		1.710	1.140

Fin de Semana:

Programación	Horario Sábado - Domingo	Patrocinio Sección 30"	Mención 20"
¿Me Pones?	09:00 a 14:00	8.325	5.550
Fórmula Europa FM (S y D)	S (16:00 a 23:00) D (16:00 a 22:00)	6.075	4.050
Otros		1.710	1.140

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%.



Por Duración de la cuña

Igual o inferior a 10 segundos: 10% Recargo sobre Tarifa

Por posición de en la franja

Se aplicará un recargo del 20%

Por posición en el bloque

Se aplicará un recargo del 20%

Por montaje

Se aplicará un recargo del 5%.

Montaje: Serie de cuñas (de igual o diferente duración) relacionadas que están ubicadas en el mismo corte y separadas por otras cuñas.



Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes	Sabado	Domingo
-------	--------	-----------	--------	---------	--------	---------

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:00

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

05:00

“Despiértame Juanma!”
Con Juanma Ortega

Fórmula Cadena

**“Las piernas no
son del cuerpo”**
Con Juan Luís Cano

Fórmula Cadena

Fórmula Cadena

Fórmula Cadena

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

05:00



Laborables:

Programa	Horario Lunes - Viernes	Cuña 20"	Cuña Premium
"Despiértame Juanma!"	07:00 a 10:00	1.400	2.184
Fórmula Melodía FM	10:00 a 22:00	600	780

Fin de Semana:

Programa	Horario Sábado - Domingo	Cuña 20"	Cuña Premium
Las piernas no son el cuerpo	09:00 a 13:00	900	1.404
Fórmula Melodía FM (S y D)	12:00 a 22:00	500	650

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%.

CUÑA PREMIUM 20"

- Franja de 7:00-10:00 con cuña en primera posición en bloque.
- Resto de franjas: cuña primera posición en bloque.

Estas posiciones tendrán adjudicación inmediata en función de disponibilidad.



Laborables:

Programa	Horario Lunes - Viernes	Patrocinio Sección 30"	Mención 20"
"Despiértame Juanma!"	07:00 a 10:00	3.150	2.100
Fórmula Melodía FM	10:00 a 22:00	1.350	900

Fin de Semana:

Programa	Horario Sábado - Domingo	Patrocinio Sección 30"	Mención 20"
Las piernas no son el cuerpo	09:00 a 13:00	2.025	1.350
Fórmula Melodía FM (S y D)	13:00 a 22:00	1.125	750

Las duraciones diferentes a las publicadas se calcularán proporcionalmente a la tarifa de 20", exceptuando las duraciones iguales o inferiores a 10" que tendrán un recargo del 10%.



Delegaciones

Madrid
C/ Fuerteventura, 12
San Sebastián de los Reyes
E-28703 Madrid
Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax (+34) 91 623 04 14

Cantabria
Fernández de la Isla, 14B - 4º
E-39002 Santander
Tel. (+34) 942 37 14 00
Fax (+34) 942 37 14 13

Asturias
Marqués de Sta. Cruz, 7 bajo
E - 33007 Oviedo
Tel. (+34) 985 21 01 81
Fax (+34) 985 22 94 23

C. Valenciana
Edificio Trader Center
C/Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo
E-46009 Valencia
Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax (+34) 96 340 28 80

Extremadura
Avda. Fernando Calzadilla, 7, 8 A-C
E-06004 Badajoz
Tel. (+34) 924 24 76 05
Fax (+34) 924 24 75 25

Tenerife
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56 (bajo)
E-38002 Santa Cruz de Tenerife
Tel. (+34) 922 23 65 10
Fax (+34) 922 22 39 67

País Vasco
C/ Camino de Capuchinos
de Basurto, 6 1º Dpto. 2
E-48013 Bilbao
Tel. (+34) 94 439 88 66
Fax (+34) 94 441 69 77

Aragón
Parque de Atracciones
C/ Pinares de Venecia, s/n
E-50007 Zaragoza
Tel. (+34) 976 25 50 25
Fax (+34) 976 37 31 64

Castilla y León
Edificio Promecal
C/Astros, s/n.
E-47009 Valladolid
Tel. (+34) 983 32 50 00
Fax (+34) 983 32 50 14

La Rioja
Avda. Portugal, 26-29 4º
E-26001 Logroño
Tel. (+34) 941 26 12 88
Fax (+34) 941 26 04 63

I. Baleares
Forners, 7 - 4
E-07006 Palma de Mallorca
Tel. (+34) 971 77 70 00
Fax (+34) 971 77 74 24

Gran Canaria
Avda. Alcalde Ramírez
Bethencourt, 23
E-35004 Las Palmas de
Gran Canaria
Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax (+34) 928 24 75 15

Cataluña
Av. Diagonal 662- 664
08034 Barcelona España
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax (+34) 93 467 03 91

Castilla la Mancha
Plaza de la Merced, 1
E-45002 Toledo
Tel. (+34) 925 22 53 00
Fax (+34) 925 25 48 58

Navarra
C/ Cortes de Navarra, 1 1º
E-31002 - Pamplona
Tel. (+34) 948 21 06 13
Fax (+34) 948 21 27 89

Andalucía
C/ San Fernando, 25 1 planta
E-41001 Sevilla
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax (+34) 954 46 26 14

Murcia
Plaza de la Fuensanta 2, 9 B
E-30008 Murcia
Tel. (+34) 968 22 19 32
Fax (+34) 968 22 18 02

Galicia
C/ Marcial Adalid, 8, 1
E- 15005 La Coruña
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax (+34) 981 22 06 86

ATRESMEDIA PUBLICIDAD

